PAGE
4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2013  № 24                                                                                    с. Корнилово

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:17:000000:87, адрес (местоположение) объекта: Алтайский край, Каменский район, Корниловский сельсовет, СПК «Колхоз имени ХХ партсъезда»

В соответствии с п. 7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст.39 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании акта о признании общего собрания участников долевой собственности не состоявшимся от 09.04.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:17:000000:87, адрес (местоположение) объекта: Алтайский край, Каменский район, Корниловский сельсовет, СПК «Колхоз имени ХХ партсъезда» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.В. Сергейчук
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 15.04.2013 № 24

Список

невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:17:000000:87, адрес (местоположение) объекта: Алтайский край, Каменский район, Корниловский сельсовет, СПК «Колхоз им. ХХ партсъезда»
1. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Батеневой Анне Петровне;

2. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Борзенкову Алексею Афанасьевичу;

3. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Брюхову Александру Ивановичу;
4. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Вагнер Ефросинье Егоровне;
5. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Вагнер Иоганесу Иогановичу;
6. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Ворохову Василию Дементьевичу;

7. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Галкиной Алимпиаде Филипповне;
8. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Калачниковой Анне Ворфоломеевне;
9. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Калягину Александру Ивановичу;
10. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Карагодину Тимофею Ивановичу;
11. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Корогодиной Марии Ивановне;
12. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Каратаеву Петру Егоровичу;
13. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Комбаровой Зинаиде Яковлевне;
14. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Кондаурову Александру Григорьевичу;
15. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Корнилову Петру Яковлевичу;
16. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Корниловой Клавдии Леонидовне;
17. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Корниловой Пелагеи Прокопьевне;
18. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Кретинину Ивану Николаевичу;
19. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Кудиновой Анастасии Леонтьевне;
20. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Кузьменко Алексею Федоровичу;

21. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Куксовой Анастасии Михайловне;
22. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Кутеневу Михаилу Петровичу;
23. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Лихачеву Дмитрию Ильичу;
24. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Логуновой Анне Дмитриевне;
25. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Милосердову Виктоур Тимофеевичу;
26. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Михайлову Николаю Сергеевичу;
27. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Носову Ивану Прокопьевичу;
28. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Носовой Варваре Ефимовне;
29. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Оголеву Ивану Савельевичу;
30. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Ощепковой Евдокии Семеновне;

31. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Петровой Анне Алексеевне;
32. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Петровой Анне Федосеевне;
33. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Пивоваровой Марии Артемьевне;

34. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Ползиковой Марии Николаевне;
35. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Рыжковой Павлине Васильевне;
36. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Сафонову Виктору Егоровичу;

37. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Сироткиной Валентине Ивановне;
38. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Сосновской Галине Захаровне;
39. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Тишенко Николаю Никитовичу;
40. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Чебакову Виктору Степановичу;
41. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Чебаковой Любови Андреевне;
42. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Чистову Василию Павловичу;
43. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Шаньшину Александру Никитовичу;
44. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Шаньшину Сергею Владимировичу;
45. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Шкурину Василию Игнатьевичу;
46.Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Шумахер Марии Александровнае;
47. Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
Ядыкину Михаилу Алексеевичу.